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EAN 5010493032513 
Kód produktu W0105663 

Glenrothes Manse Reserve je jednou ze součástí řady Manse
Brae. Byl vytvořen s odkazem na název ulice, kde se
Rothesův dům nachází. Série zahrnuje Manse, Ministry a
Elders. Výše zmíněný Rothesův dům byl sídlem hlavy skotské
církve a v současnosti je duchovním sídlem palírny.
Glenrothes Manse Reserve je nejmladším členem série, zrající
převážně v sudech po bourbonu, také příležitostně a v menší
míře v sudech po sherry.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Aroma: ovocné, lehce květinové, jablka, hrušky,
multikvětový med, vanilka, čokoláda, citronová
tráva, citrusová kůra.Chuť: čerstvé ovoce, čerstvá
jablka a hrušky, rozinky v čokoládě, karamel,
karamel, světlý pepř, vanilka.Závěr: střední až
dlouhý, lehce nasládlý, s trochou koření a vanilky.
Palírna Glenrothes byla založena v roce 1878,
zajímavé je, že ve městě Rothes v regionu Speyside.
Za zmínku stojí, že whisky Glenrothes se mimo jiné
používá k výrobě Famous Grouse a Cutty Sark.
Whisky z této palírny zraje převážně v sudech po
sherry, mnohem méně často v sudech po bourbonu.
Od roku 1994 se navíc lahve neprodávají a nejsou
označeny podle let zrání. Jinými slovy, jsou označeny
pouze rokem.

Hlavní parametry
Značka Glenrothes 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Speyside 
Přívlastek NAS & No Age Statement 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 43,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Glenrothes Distillery Burnside Street

Rothes, Moray AB38 7AA United
Kingdom 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


